关于2013年之前参加高校青年教师岗前培训班

考试不及格学员的补考通知

各高校人事处：

 经研究决定，福建省高校师资培训中心拟举行2013年之前高校青年教师岗前培训班考试不及格学员的补考。现将有关事项通知如下：

 一、补考对象：2013年前之前（不含2013年）参加高校青年教师岗前培训班缺考或考试不及格的学员。

二、报名时间：请各高校人事处于2013年9月10日前把需要参加补考学员的名单汇总表（见附件1）发至QQ邮箱：741845390@qq.com.

 三、补考科目：1、《高等教育法规概论》，2、《高等教育学》，             3、《高等教育心理学》， 4、《高等学校教师职业道德修养》。

 四、补考形式：卷面笔试和上机考试两种形式。《高等教育法规概论》、《高等教育学》、《高等教育心理学》，学员可任选其中之一形式补考。《高等学校教师职业道德修养》只能选择卷面笔试补考。

 五、补考时间和地点：

   （一）卷面笔试：

9月29日上午：9:00-11:00《高等教育法规概论》（开卷），下午：14:00-16:00《高等学校教师职业道德修养》（开卷）。补考地点：高校师资培训中心五楼多媒体教室。

9月30日上午：9:00-11:00《高等教育学》（闭卷），下午：14:00-16:00《高等教育心理学》（闭卷）。补考地点：师大仓山校区文科楼104教室。
   （二）上机考试：10月4日，8:00-9:00现场收费并领取准考证,9:00考试。地点：师大仓山校区综合楼403、503机房。
六、补考收费标准：卷面笔试每门课程补考费50元，上机考试每门课程补考费20元（学员需在补考前现场现金缴费并办好相关补考手续）。

    七、其他事项：

  1、本次补考是最后一次采取卷面笔试和上机考试两种形式，今后将统一进行上机考试；

  2、上机考试学员请注意阅读《福建省高校青年教师岗前培训网报流程》（附件2）；

  3、上机考试相关科目75分（含75分）以上方为合格；
  4、请学员加入补考群：156160469；

  5、请学员参加补考时随身携带身份证、准考证及一寸免冠照片一张（照片背面注明单位和姓名）。
  联系人：陈旸、关碧琪   联系电话：0591-83440494、83165959

     中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn
附件1：2013年之前参加高校青年教师岗前培训补考名单汇总表

附件2：2013年之前参加高校青年教师岗前培训补考网报流程

                               福建省高等学校师资培训中心

                                    2013年8月30日

附件2:

2013年之前参加高校青年教师

岗前培训补考网报流程

登陆“福建省高等学校师资培训中心”网站http://gpzx.fjnu.edu.cn/。

点击“岗前培训学习系统”。

登录名：学员身份证号码。初始密码：123456。

   按照以下要求， 完善信息、考前学习、上传一寸免冠证件照片。

完善信息

为了保证报名信息准确，请在登录后选择“信息维护”完善您的个人信息方可使用模拟练习系统。（照片必须先点击上传按钮）（1寸免冠证件照。大小不超过100K）

[image: image1.png]T mpE®x

_ AT RESHREREER BFERS AR
aARER
e Fm ST —
] £} i1 i
028 R
T ey A
iz
" LI BRI TE o000
BHER

S00xiz0)

AL Lt

#3

二、 使用模拟练习系统帮助自己学习

   备注：1、本系统在9月12号后对学员开放。

         2、在使用系统过程中有任何技术问题，请发邮件到fjgspx@163.com，  我们的工作人员会为您提供技术支持,并请您关注您邮箱中的邮件回复状态。
请加入岗前补考群：156160469